
ZARZĄDZENIE NR 41/2021 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 10 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2021 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021, poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2021r. o kwotę 20 440,05 zł 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2021r. o kwotę 20 440,05 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 29 711 841,13 zł 

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 6 707 093,35 zł 

b) wydatkami w kwocie 31 926 752,04 zł 

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 6 707 093,35 zł 

c) ujemnym wynikiem finansowym w kwocie 2 214 910,91 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z planowanych do zaciągnięcia pożyczek w kwocie 
2 214 910,91 zł. 

§ 3. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIII/187/2020 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 29.12.2020r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Tuczno na 2021 rok określający ,,Wydatki jednostek pomocniczych 
w ramach budżetu gminy Tuczno w 2021r.” otrzymuje treść,  jak w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

   

Pełniący funkcję Burmistrza 
Tuczna 

 
 

Piotr Pierzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBCE624A-FE2B-4156-AB88-D35AAB452714. podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 

do Zarządzenia Nr 41/2021 Burmistrza Tuczna z dnia 10 maja 2021 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2021 rok. 

 
 

Zmiany po stronie wydatków dotyczą: 

1. zmniejszenia kwoty rezerwy ogólnej o 2 460,00 zł do kwoty 122 120,00 zł z 
przeznaczeniem na wydatki bieżące w następującej klasyfikacji budżetowej: w dziale 
010 – Rolnictwo i łowiectwa, rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitarna 
wsi oraz w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdziale – Cmentarze,  

2. przemieszczenia środków budżetowych pomiędzy paragrafami, w tym w ramach 
wyodrębnionego w budżecie gminy funduszu sołeckiego wg poniższego zestawienia, 
dla właściwej realizacji budżetu: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana          
921     Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -17 580,05 
    4300 Zakup usług pozostałych 17 580,05 

926     Kultura fizyczna 0,00 
  92695   Pozostała działalność 0,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -400,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 400,00 

Razem: 0,00 

 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBCE624A-FE2B-4156-AB88-D35AAB452714. podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą Po zmianie
Rolnictwo i łowiectwo 1 514 846,73 1 516 076,73
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 121 096,90 1 122 326,90
Zakup usług pozostałych 400,00 1 630,00
Działalność usługowa 930 000,00 931 230,00
Cmentarze 900 000,00 901 230,00
Zakup usług pozostałych 0,00 1 230,00
Różne rozliczenia 193 525,00 191 065,00
Rezerwy ogólne i celowe 193 525,00 191 065,00
Rezerwy 193 525,00 191 065,00
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 179 665,89 1 179 665,89
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 882 317,17 882 317,17
Wynagrodzenia bezosobowe 58 080,05 40 500,00
Zakup usług pozostałych 37 778,73 55 358,78
Kultura fizyczna 109 138,78 109 138,78
Pozostała działalność 87 638,78 87 638,78
Zakup materiałów i wyposażenia 45 838,78 45 438,78
Zakup usług pozostałych 12 300,00 12 700,00

31 926 752,04 31 926 752,04
BeSTia Strona 1 z 1

4300 400,00

Razem: 0,00

92695 0,00
4210 -400,00

4300 17 580,05
926 0,00

92109 0,00
4170 -17 580,05

4810 -2 460,00
921 0,00

758 -2 460,00
75818 -2 460,00

71035 1 230,00
4300 1 230,00

4300 1 230,00
710 1 230,00

010 1 230,00
01010 1 230,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 41/2021 Burmistrza Tuczna z dnia 10 maja 2021 roku
w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2021 rok.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBCE624A-FE2B-4156-AB88-D35AAB452714. podpisany Strona 1



w złotych

Fundusz sołecki
Pozostałe 
wydatki

1 2 3 4 5 6 7
010 01095 4210 7 120,00 7 120,00
900 90004 4210 1 000,00 1 000,00
900 90004 4300 450,00 450,00
921 92109 4210 4 000,00 4 000,00
921 92109 4260 300,00 300,00
921 92109 4300 1 002,02 1 002,02

13 872,02 13 872,02
010 01095 4170 2 000,00 2 000,00
010 01095 4210 2 000,00 2 000,00
900 90004 4170 2 000,00 2 000,00
921 92109 4210 6 000,00 6 000,00
921 92109 4260 1 400,00 1 400,00
921 92109 4300 18 180,05 18 180,05
926 92695 4210 3 000,00 3 000,00
926 92695 4300 100,00 100,00

34 680,05 34 680,05
010 01095 4210 3 000,00 3 000,00
010 01095 4300 1 000,00 1 000,00
900 90004 4210 2 757,37 2 757,37
921 92109 4210 4 000,00 4 000,00
921 92109 4300 2 000,00 2 000,00
926 92695 4210 10 000,00 10 000,00

22 757,37 22 757,37
010 01095 4210 3 000,00 3 000,00
900 90004 4210 1 000,00 1 000,00
900 90004 4300 1 000,00 1 000,00
921 92109 4210 2 000,00 2 000,00
921 92109 4260 500,00 500,00
921 92109 4300 502,69 502,69
926 92695 4210 5 000,00 5 000,00
926 92695 4300 3 000,00 3 000,00

16 002,69 16 002,69
010 01095 4210 2 500,00 2 500,00
900 90004 4210 400,00 400,00
921 92109 4210 3 000,00 3 000,00
921 92109 4260 500,00 500,00
921 92109 4300 400,00 400,00
926 92695 4210 7 760,02 7 760,02
926 92695 4300 400,00 400,00

14 960,02 14 960,02
010 01095 4210 4 000,00 4 000,00
900 90004 4210 500,00 500,00
900 90004 4300 11 500,00 11 500,00
921 92109 4210 4 700,00 4 700,00
921 92109 4260 1 000,00 1 000,00
926 92695 4210 2 553,37 2 553,37

24 253,37 24 253,37
010 01095 4210 137,35 137,35
600 60095 4300 9 700,00 9 700,00

9 837,35 9 837,35
010 01095 4210 4 500,00 4 500,00

suma

suma

Płociczno

Nowa Studnica

Rzeczyca

suma

suma

suma

suma

Zdbowo

suma

Miłogoszcz

Strzaliny

Marcinkowice

Próchnówko

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 41/2021
Burmistrza Tuczna z dnia 10 maja 2021r.

Wydatki jednostek pomocniczych
w ramach budżetu  Gminy Tuczno

w 2021r.

Dział Rozdział §* Jednostka pomocnicza
Plan wydatków

ogółem
na 2021r.

z tego:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBCE624A-FE2B-4156-AB88-D35AAB452714. podpisany Strona 1



600 60016 4300 2 000,00 2 000,00
900 90004 4210 5 072,04 5 072,04
921 92109 4210 1 000,00 1 000,00
921 92109 4260 4 000,00 4 000,00
926 92695 4210 5 500,00 5 500,00
926 92695 4300 2 000,00 2 000,00

24 072,04 24 072,04
010 01095 4210 1 500,00 1 500,00
900 90004 4210 400,00 400,00
900 90004 4300 800,00 800,00
921 92109 4210 5 150,00 5 150,00
921 92109 4260 2 000,00 2 000,00
921 92109 4300 4 974,02 4 974,02

14 824,02 14 824,02
010 01095 4210 2 400,00 2 400,00

900 90004 4210 1 500,00 1 500,00

921 92109 4210 7 900,03 7 900,03

921 92109 4260 2 000,00 2 000,00

921 92109 4300 6 600,00 6 600,00

20 400,03 20 400,03
010 01095 4210 2 200,00 2 200,00
010 01095 4300 800,00 800,00
600 60016 4210 1 500,00 1 500,00
600 60016 4300 1 000,00 1 000,00
900 90004 4210 600,00 600,00
900 90004 4300 1 200,00 1 200,00
921 92109 4210 600,00 600,00
921 92109 4260 600,00 600,00
921 92109 4300 500,00 500,00
926 92695 4210 11 381,36 11 381,36
926 92695 4300 200,00 200,00

20 581,36 20 581,36
010 01095 4210 2 418,69 2 418,69
900 90004 4210 300,00 300,00
921 92109 4210 2 000,00 2 000,00
921 92109 4270 8 200,00 8 200,00
921 92109 4260 500,00 500,00

13 418,69 13 418,69
010 01095 4210 1 900,00 1 900,00
600 60095 4210 1 300,00 1 300,00
600 60095 4300 4 100,00 4 100,00
900 90004 4210 1 050,00 1 050,00
900 90004 4300 500,00 500,00
921 92109 4210 650,00 650,00
921 92109 4260 800,00 800,00
926 92695 4210 244,03 244,03
921 92695 4300 7 000,00 7 000,00

17 544,03 17 544,03

010 01095 4210 9 066,68 9 066,68
600 60016 4270 4 000,00 4 000,00
630 63095 4210 3 650,00 3 650,00
921 92195 4210 24 500,00 24 500,00
921 92195 4300 4 116,72 4 116,72

45 333,40 45 333,40

292 536,44 292 536,44

010 01095 4170 2 000,00
010 01095 4210 45 742,72
010 01095 4300 1 800,00
600 60016 4210 1 500,00
600 60016 4270 4 000,00

suma

suma

Jamienko

Płociczno

Rusinowo

suma

suma

kwotaDział Rozdział

suma

* - do fakultatywnego wykorzystania

§*

Ogółem

Lubiesz

Martew

suma

Jeziorki

Tuczno

suma

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBCE624A-FE2B-4156-AB88-D35AAB452714. podpisany Strona 2



600 60016 4300 3 000,00
600 60095 4210 1 300,00
600 60095 4300 13 800,00
630 63095 4210 3 650,00
900 90004 4170 2 000,00
900 90004 4210 14 579,41
900 90004 4300 15 450,00
921 92109 4170 0,00
921 92109 4210 41 000,03
921 92109 4260 13 600,00
921 92109 4270 8 200,00
921 92109 4300 34 158,78
921 92195 4210 24 500,00
921 92195 4300 4 116,72
926 92695 4210 45 438,78
926 92695 4300 12 700,00

292 536,44
Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBCE624A-FE2B-4156-AB88-D35AAB452714. podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Litera c

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-05-09T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Stanisław Pierzyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




